
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31 июля 2024 г. № 319

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения 
предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов в 

депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл восьмого 
созыва и кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа 

«Город Козьмодемьянск» восьмого созыва

В целях реализации Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67- 
ФЗ «Об основных гарантиях, избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Марий 
Эл от 2 декабря 2008 г. № 72-3 «О выборах депутатов. Государственного 
Собрания Республики Марий Эл», Закона Республики Марий Эл от 2 
декабря 2008 г. № 70-3 «О выборах в органы местного самоуправления в 
Республике Марий Эл» администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск» постановляет:

1. Выделить и оборудовать на территории городского округа «Город 
Козьмодемьянск» специальные места для размещения предвыборных 
печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты 
Государственного Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва и 
кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город 
Козьмодемьянск» восьмого созыва.

2. Направить настоящее постановление в Козьмодемьянскую городскую 
территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города, руководителя аппарата администрации городского 
округа «Город Козьмодемьянск» Ступину Е.А. , I

Мэр города Козьмодемьянска М. Козлов



n «6
Приложение

к постановлению администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск» 

от 31 июля 2024г. №319

СПИСОК
специальных мест для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов кандидатов в депутаты Государственного
Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва

и кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа 
«Город Козьмодемьянск» восьмого созыва

№ Номер и название избирательного 
участка

Место размещения

1. Участковая избирательная комиссия 
№ 147

ул. 3 микрорайон, стенд у д. 18

2. Участковая избирательная комиссия 
№ 148

ул. 3 микрорайон, стенд у д. 18

3. Участковая избирательная комиссия 
№ 149

ул. 2 микрорайон, у д. 10 
у лабораторной службы «Хеликс»

4. Участковая избирательная комиссия 
№ 150

Пересечение ул. А.В. Быстрова и 
ул.И.Н.Российского (напротив д.31)

5. Участковая избирательная комиссия 
№ 151

Центральный микрорайон, д. 3 
у МДОУ № 4 «Теремок»

6. Участковая избирательная комиссия 
№ 152

Центральный микрорайон, д. 3 
у МДОУ № 4 «Теремок»

7. Участковая избирательная комиссия 
№153

бул. Космонавтов, д. 10 
у бывшего магазина «Милан»

8. Участковая избирательная комиссия 
№ 154

ул. Гагарина, д. 24 
у торгового центра «Магнит»

9. Участковая избирательная комиссия 
№ 155

бул. Космонавтов, напротив д. 5 
у бывшего магазина «Милан»

10. Участковая избирательная комиссия 
№ 156

ул. 8 марта, стенд у д. 25

^1. Участковая избирательная комиссия 
№ 157

ул. Гагарина д.10, стенд на территории парка 
ОАО «Завод Копир»

12. Участковая избирательная комиссия 
№ 158

ул. 8 марта, стенд у д. 25

13. Участковая избирательная комиссия 
№ 159

ул. Республиканская, 
стенд у остановки магазина «Юркинский»

14. Участковая избирательная комиссия 
№ 160

ул. Коммунальная, 
стенд у остановки магазина «Кубинец»

15. Участковая избирательная комиссия 
№161

ул. Коммунальная, 
стенд у остановки магазина «Кубинец»

16. Участковая избирательная комиссия 
________________№ 162_______________

ул. Гагарина, д. 58 
стенд у магазина «Зодиак»


